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	       И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	        Златко Пејовски
                 Скопје
	
	
	

	    ул. Аминта III бр. 81/3

         тел. 02 3290-060


	
	
	И.бр.501/15 - 9



Извршителот Златко Пејовски од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД - Скопје со ЕДБ 4030989254937 и седиште на ул. Орце Николов бр. 3, засновано на извршната исправа - Нотарски акт ОДУ бр. 318/13 од 20.06.2013 год. на Нотар Силвана Шандуловска од Скопје, против должникот Друштво за промет и услуги ДОМИТАЛИА ДОО увоз-извоз Скопје со ЕДБ 4030003494501 и седиште на ул. Црвена Вода бр. 28 и заложниот должник Славица Димовска од Скопје, со живеалиште на Ул.Црвена Вода бр.28, за спроведување на извршување во вредност 2.070.889,00 ден., на ден 15.01.2020 година го донесува следниот:
З А К Л У Ч О К
за одлагање на извршување

  (врз основа на член 91 став (1) од Законот за извршување)
СЕ ОДЛАГА извршувањето спрема должникот ДОМИТАЛИА ДОО увоз-извоз Скопје и заложниот должник Славица Димовска од Скопје за период од 30 дена, бидејќи доверителот КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА АД - Скопје  на ден 15.01.2020 г. поднесе барање за одлагање.
По истекот на времето за кое е одложено, извршувањето ќе продолжи со  одржување на ВТОРА УСНА ЈАВНА ПРОДАЖБА на ден 17.02.2020 година (понеделник) во 11:00 часот под истите услови, која претходно беше закажана за 16.01.2020 година (четврток) во 11:00 часот со Заклучок за втора усна јавна продажба И.бр. 501/15 - 8 од 30.12.2019 г., објавен во дневниот весник „Нова Македонија“ на 31.12.2019 г.
Овој заклучок ќе се објави во следните средства за јавно информирање: дневниот весник „Нова Македонија“ и електронски на веб страницата на Комората.

Заклучокот ќе се достави до странките, заложните доверители, до учесниците во постапката, до лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и до надлежниот орган на управата.
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